

[Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века]

ВСЕРОССИЙСКОЕ СЕТЕВОЕ ИЗДАНИЕ ДЛЯ ПЕДАГОГОВ И УЧАЩИХСЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ 1 степени

VII ВСЕРОССИЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОНКУРС «МОЕ ЛУЧШЕЕ МЕРОПРИЯТИЕ»

награждается

воспитатель, ГКОУ КК школа интернат г. Темрюк, Краснодарский край

Шестопалова Светлана Юрьевна

ЗА АВТОРСКИЙ МАТЕРИАЛ:

КВН "Осень в гости к нам пришла"

Материал находится в открытом доступе по адресу: https://fond21veka.ru/publication/11/26/577086/

Серия С №577086 28 февраля 2025г.

Учредитель и главный редактор СМИ-Издания «Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века»

www.fond21veka.ru

дата проведения конкурса: с 01.12.2024 по 31.03.2025



www.fond21veka.ru



[Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века]

ВСЕРОССИЙСКОЕ СЕТЕВОЕ ИЗДАНИЕ ДЛЯ ПЕДАГОГОВ И УЧАЩИХСЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ПОБЕДИТЕЛЯ П степени

VII ВСЕРОССИЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОНКУРС «МОЕ ЛУЧШЕЕ МЕРОПРИЯТИЕ»

награждается

воспитатель, ГКОУ КК школа интернат г. Темрюк, Краснодарский край

Шестопалова Светлана Юрьевна

ЗА АВТОРСКИЙ МАТЕРИАЛ:

Снежный квест в стиле КВН

Материал находится в открытом доступе по адресу: https://fond21veka.ru/publication/11/26/577091/ Серия С №577091 28 февраля 2025г.

Учредитель и главный редактор СМИ-Издания «Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века»

www.fond21veka.ru

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА: с 01.12.2024 по 31.03.2025



Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77-82417